
4' mÂ

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

PB, 01 de Agosto de 2022.Cachoeira dos índios

PORT2\RIA N° DV 00029/2022-01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de Suas

atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DV00029/2022, que objetiva:
Assessoria administrativa, envolvendo atividades de planejamento, gestão de atos de pessoal, e

despesas das unidades administrativas junto a Secretaria Municipal do Desenvolvimento Humano;
com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- JOSE GABRIEL FEITOSA BENTO 03605516378.

40.090.428/0001-97

Valor: R$ 15.000,00

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito


